
2024/7/16 华诚工程咨询集团有限公司关于杭州市老年病医院运动神经元诊疗中心品牌建设宣传及视觉设计项目的公开招标结果公告（非政府采…

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/luban/detail?parentId=600007&articleId=0nXcUHJxKZkEa+lSd0fiWQ==&utm=app-announcement-front.573bae7d.0.0.b11299b0432211e

下午好，欢迎来到中国政府采购网/中国政府购买服务信息平台-浙江省分网站！

首页 资讯动态 采购公告 购买服务 办事指南 政策法规 采购知识 下载专区 网站工作年度报表

全省政府网站统一搜索 阅读辅助 进入关怀版 适老化客户端  服务热线：95763  

搜标题 搜全文请输入关键字搜索

 采购公告 > 非政府采购公告 > 非政府采购公告 > 其他非政府采购公告 > 华诚工程咨询集团有限公司关于杭州市老年病医院运动神经元诊疗中心品牌… 立即打印  立即分享


采购公告


更正公告


结果公告


合同公告


其他公告


其他公告

华诚工程咨询集团有限公司关于杭州市老年病医院运动神经元诊疗中心品牌
建设宣传及视觉设计项目的公开招标结果公告（非政府采购）

来源：华诚工程咨询集团有限公司  发布时间：2024-07-16  浏览次数：12

一、 采购人名称： 杭州市老年病医院 

二、 采购项目名称： 杭州市老年病医院运动神经元诊疗中心品牌建设宣传及视觉设计项目

三、 采购项目编号： HCZX-24453 

四、 采购组织类型：分散采购-委托代理  

五、 采购方式： 公开招标 

六、 采购公告发布日期： 2024-06-25 

七、 定标日期： 2024-07-16 

八、 中标结果：

序
号

中标（成交）金额
(元)

中标供应商名称 中标供应商地址

1 280000.00 潮闻天下传媒（浙江）有限公
司

浙江省杭州市萧山区戴村镇恒达路60号1幢第4
层

九、 联系方式：

1、采购代理机构名称： 华诚工程咨询集团有限公司 

联系人： 宓圣杰 

联系电话： 18969923366 

地址： 杭州市拱墅区彩云路105号锦盛大楼8楼

2、采购人名称： 杭州市老年病医院 

联系人： 连先生 

联系电话： 0571-56070571 

地址： 杭州市拱墅区景莘街50号 

https://search.zj.gov.cn/jsearchfront/search.do?websiteid=330000000000000&searchid=&pg=&p=1&tpl=1569&cateid=373&fbjg=&word=12321&temporaryQ=&synonyms=&checkError=1&isContains=1&q=%E4%BC%9A%E8%AE%A1%E8%80%83%E8%AF%95%E6%8A%A5%E5%90%8D&jgq=&eq=&utm=web-government-front.6c1b173d.0.0.d3e73290698311eda03d2d504b5b11f6
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://p.cnwza.cn/api/services/Accessibility/Client/pc?AppId=70dc48afd7bd025da4bfd0b4ed209f48

